



ON SALE 2ND NOVEMBER 2022



Australian

BEEF RUMP STEAK

\$23⁹⁹ kg



Serving Suggestion

WHERE THE *locals* MATTER

ALL
1/2
PRICE



Pepsi/Solo/
Sunkist/
7Up Soft
Drink 1.25L
\$1.00 per 1L

\$1²⁵ ea

SAVE \$1.25



Twisties/Cheetos/Burger Rings 65-90g

\$1¹⁹ ea

SAVE \$1.60



Philadelphia Pourover 250g
\$9.00 per 1kg

\$2²⁵ ea

SAVE \$2.25



Cadbury Family Block Chocolate 160-190g

\$2⁹⁹ ea

SAVE \$2.01

Offers available from:
02/11/22 until 08/11/22

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only.
Some products or varieties may not be available at all stores.

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save



SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS





— FRESH MEAT & Produce —



Tasmanian
RED APPLES 1.5kg
\$2.63 per 1kg

Tasmanian Grown

Lucaston Park

\$3⁹⁵ bag



Honey
Murcott
Mandarins

\$2⁹⁰ kg



Butternut
Pumpkin

\$2⁹⁰ kg



JC's
Cashew &
Macadamia
Mix 375g
\$37.31 per 1kg

\$13⁹⁹ ea

Scottsdale
Pork Loin
Chops



\$20⁹⁹ kg

Ingham's
Bagged
Whole
Chicken



\$5⁹⁹ kg

BBQ
Meat
Pack



\$23⁹⁹ kg



Lamb
FOREQUARTER CHOPS
Serving Suggestion

\$19⁹⁹ kg



Double
SMOKED HAM

Serving Suggestion

\$14⁹⁹ kg



Chicken
Kebabs 70g
\$19.29 per 1kg

\$1³⁵ ea



Frankfurts/
Cocktails

\$11⁹⁹ kg



Australian
Poultry

Chicken
Thigh Fillets

\$13⁹⁹ kg

Cripps Fruit
Buns 6pk
93¢ per 100g

\$4¹⁹ ea
SAVE \$1.10



Williams
Wraps 8pk
71¢ per 100g

\$3⁹⁹ ea
SAVE \$1.00



National Pies
Meat Pies/
Pasties 2pk
\$1.66 per 100g

\$5⁹⁹ ea
SAVE \$2.26




Cripps
ANZAC TIN 300g

\$3.66 per 100g

\$10⁹⁹ ea
SAVE \$1.00



— SNACK & DRINK *Favourites* —



Coca-Cola 30x375mL
\$2.09 per 1L



Kirks Canned Soft Drink 10x375mL
\$1.86 per 1L



Powerade Sports Drink 1L
\$3.49 per 1L



Mount Franklin Spring Water 20x500mL
90¢ per 1L



Bundaberg Soft Drink 4x375mL
\$3.66 per 1L



Prima Fruit Drinks 6x200mL
\$2.91 per 1L



Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g
\$2.31 per 100g



Violet Crumble Bites/Nuggets 135-180g



Cadbury Bites 110-150g



Arnott's Shapes 140-190g



Fantastic Rice Crackers 100g
\$1.49 per 100g



Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g

— STOCK UP THE *Pantry* —



\$11.99
ea
SAVE \$7.51

Moccona Classic
Freeze Dried Coffee 200g
\$6.00 per 100g



\$3.49
ea
SAVE \$3.51

Jarrah Coffee 250g
\$1.40 per 100g



\$2.69
ea
SAVE 80¢

Tetley Tea Cup Bags/All Rounder 50pk



Fountain
Specialty/
Mint Sauce
250mL
80¢ per 100mL

\$1.99
ea
SAVE \$1.21



\$1.99
ea
SAVE 36¢

Raguletto Pasta Sauce 500g
40¢ per 100g



\$2.99
ea
SAVE 96¢

Barilla Pasta 500g
60¢ per 100g



\$1.49
ea
SAVE 76¢

Greenseas Canned Tuna 95g
\$15.68 per 1kg



\$1
ea
SAVE \$1.00

Wai Wai Vermicelli 200g
50¢ per 100g



\$3.99
ea
SAVE 56¢

Betty Crocker
Baking Mixes 400-540g/Frosting 400g



\$4.99
ea
SAVE \$1.96

Kellogg's Rice Bubbles/
Coco Pops/Froot Loops/
Just Right 285-460g (excl. Gluten Free)



\$3.49
ea
SAVE \$1.51

Kellogg's Nutri-Grain/LCM Bars 6pk



\$2.75
ea
SAVE 84¢

Arnott's Cream/Scotch
Finger/Tina/Tic Toc/Tiny Teddy/
100's & 1000's Biscuits 200-250g



— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —



\$1.75
ea

SAVE \$1.14

Vaalia Kids Yoghurt 140g
\$1.25 per 100g



\$5.49
ea

SAVE \$1.50

Yoplait Yoghurt 6pk
57¢ per 100g



\$2.49
ea

SAVE \$1.16

Perfect Italiano Grated Cheese 150g
\$16.60 per 1kg



\$3.49
ea

SAVE \$1.80

Mainland Tasty Cheese Slices 210g
\$16.62 per 1kg



\$5.99
ea

SAVE \$1.80

Western Star Butter 500g
\$1.20 per 100g



Juicy Isle
Chilled
Fruit
Drink 2L
\$1.75 per 1L

\$3.49
ea

SAVE 50¢



\$4.99
ea

SAVE \$2.51

Bulla Multipack Sticks 8-14pk



\$7.99
ea

SAVE \$2.80

Cadbury Ice Cream Tubs 1.2L
67¢ per 100mL



\$18.99
ea

SAVE \$5.00

Streets Icy Treats 26pk
\$1.03 per 100mL



\$3.99
ea

SAVE \$4.00

Weight Watchers Frozen Meals 300-370g



\$8.99
ea

SAVE \$1.00

Ingham's Frozen Chicken Schnitzel 400g
\$22.48 per 1kg



\$5.99
ea

SAVE \$2.96

Dr Oetker Ristorante Pizza 310-390g



Nivea
Aerosol
Deodorant
250mL
\$2.00 per 100mL

\$4.99
ea

SAVE \$2.51



\$4.49
ea

SAVE 76¢

Band-Aids 40/50pk



\$1.49
ea

SAVE 80¢

Natures Organics Fruits Shampoo & Conditioner 500mL
30¢ per 100mL



\$11.99
ea

SAVE \$9.40

Cold Power Laundry
Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg



Earth
Choice
Toilet
Cleaner
750mL
33¢ per 100mL

\$2.49
ea

SAVE \$1.01



\$7.99
ea

SAVE \$8.01

Somat Gold Dishwasher Capsules 25pk
32¢ per 1ea



\$2.89
ea

SAVE 61¢

Pedigree Canned Dog Food 700g
41¢ per 100g



\$6.99
ea

SAVE \$2.60

Dine Cat Food 7x85g
\$1.17 per 100g



\$3.49
ea

SAVE \$4.10

Tidbits Dog Biscuits 300-350g

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



\$2.99
ea

SAVE \$3.20

Nestle Milo
Cereal 340/350g



\$1
ea

SAVE \$1.00

Mars Medium Bars 35-56g

**ALL
1/2
PRICE**



\$3.99
ea

SAVE \$4.01

Colgate Advanced/Max Toothpaste 180/200g



\$2.49
ea

SAVE \$2.50

Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 500mL
50¢ per 100mL

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 02/11/22 until 08/11/22

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

JC's
Delicious
Energy Mix
500g
\$19.98 per 1kg

\$9⁹⁹
ea

LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$1⁹⁹
ea

LOW PRICE

Tamar Valley
The Creamery Yoghurt 170g
\$1.17 per 100g



Santa
Vittoria
Sparkling
Mineral
Water
750mL
\$2.33 per 1L

\$1⁷⁵
ea

LOW PRICE



\$3⁴⁹
ea

LOW PRICE

Prima Fruit Drinks 6x200mL
\$2.91 per 1L



\$9⁴⁹
ea

LOW PRICE

Rockstar Energy Drink 4x500mL
\$4.75 per 1L



\$6³⁵
ea

LOW PRICE

Friskies Dry Cat Food 1kg
64¢ per 100g



\$2
ea

LOW PRICE

Rafferty's 4 Month+ Baby Food 120g
\$1.67 per 100g



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian IGA & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

SWEET CHILLI NACHOS



Ingredients

- 1 small red onion, chopped
- 1 large avocado, chopped
- 2 tomatoes, roughly chopped
- 2 spring onions, chopped
- 1/2 small yellow capsicum, chopped
- 1/2 small red capsicum, chopped
- 1/4 cup coriander leaves, roughly chopped
- 250g PHILADELPHIA Sweet Chilli PHILLY Pourover
- 170g packet corn chips, for serving

What to do

1. COMBINE the onion, avocado, tomato, spring onions, capsicum and coriander to make a salsa.
2. UPTURN the Chilli PHILLY into a large serving bowl, scatter around the corn chips then top with the salsa. Serve immediately.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



CRIPPS
TASMANIAN
A*N*Z*A*C
BISCUITS



On 1 December 1942, in the Arafura Sea en route to Timor the HMAS Armidale was attacked three times by Japanese bombers, fighters and a float plane. The Armidale was hit twice by torpedoes and the order was given to abandon the sinking ship.

The aircraft returned to machine gun survivors in the water. Teddy Sheean, although twice wounded, stayed at his post at the aft Oerlikon gun and began firing at the aircraft, bringing down one and damaging two others. He was still firing when the ship sank, drowning him.



Cripps Anzac Tin 300g
\$3.66 per 100g



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info